nostro sculteto, sicut alii oitos nostri, eo quod de iuribus et servitiis

pridem nobis debitis a societate predicta nos. successores nostros et

nostram occlesiam Moguntinam congrue servavistis indempnes de vestra
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pecunia redimeiitlo nobis obligatos iam diu et, tjuasi oninino depeiditos

aliter, duodecini inai*cAruni redditus infra muros Eifordenses et sodtvim

maldra silig^nis Eri'urdonsis mensure, annis singiilis nobis et sucres-

soribns nostris dandos, nunquam etiam de cetero per nos ipsos vel per

sacceesorem nostrum aliquem obligandos ant uUo modo alienandos a

meiisa pontificis Moguntini, sicut cum capitalo nostro conatsnter et

inTiolabiliter compromisimus observandum a nostris posteris uiÜTersis.

Ad CBTendum etiam Utes et altercationes futuras, que inter cives et

eanificee et pistores aliquando oriantur, ilie pistor aut carnifex vel de

eius familia qualisciuiqne, qiii in mactatione camium seu pistatione

panis adeo graviter excesserit aut poccarit, quod pro suis cuipis pena

tali, que veme viilL^ritfr appeliatur, merito sit plectendus, nulla satis<

factione pret'is vel pretii aliquatenus exiniatiir, sed simpliciter subiaceat

iiltioiii, quo corani scuitoto ])or sententiam dictata fufrit contra ipsMim;

prf}>ertini cum vos «•onst;niter asseratis, quod in tacto huiusniodi Iik runi

vel conimodum non cjueritis 8pe<'iale, sed rei puhüco fomuKMiuni ac

etiam civitatis iionorem. üt autem de exi-essibus tani cainiticinn (jtiaiu

pisturuui ph'iiius perquinitur, placet nobis, quod duo viri inter pisturcs

et duo inter raroifices tidedigni {wr consules, qui pro teiii|)«nv aiuii

illius fuerint, eligantur, qui iuniti et panein et carnes perspitiaiit et,

ubi delictum invenerint, publioent et occupent Nos Si&idus prepoäitus,

Ludewicus decanns et capitulum Moguntinum consensimus in hoc

factum, sigillum nostrum cum sigUlo domini nostri archiepiscopi pre-

sentibus litteris appendentes, ut perpetuis temporibue irreftagabiilter

obsenretur, acut per ordinem est conscriptum. Actum Maguntie anno

Domini U CC.IX im. IX. EaL lunü.

fffy.: Cop, im Ko. e»im M. A.; SHere Abtdur. im B. A.; Extr, hkt, BOat.
Xo -fO; I'ehersetzxwg im Xadih>i'i cur Puiis -Chtl». ,\ ItilS fol. 63'. Cnlr,: fUftmut.,
GmU,c>E,, 103; jUwhert, Verf.v.E., IM; «. U li. XXXVI, 109.

vm. Mai u. m
Der SM »u Erfurt nimmt Kemtniss von der von Ersbisdtof

Werner angeordneten Aufhebung der Fteiseher^ und Bäcker*

mnung und verspri<^ die Leistung der dafür au^bedungetun

Entschädigung.

Vpnerabilibus doniinis suis doniino Wornero Dei i^ratia sanete

Ma^;uutine sedis anliiopiscopo , sacri imperii per (Jerinaniam archi-

caneeilario, et eius ijapitulo Maguntino ronsules et universi eives Erplior-

denses debite tidelitatis obsequium Semper proniptuni. Vestre gratie

non iromerito inclinamur et preter remunerationem divinam, quam
exiode poteritis non immerito exspeetare, perpetuis servitiis eupinmd
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promeieii, quod ad oommodum p. q. d. cmum vestrorum Erphor-

denaium ac iitUitatem terro indulgere c-iimstis, ut & s. c. a p. Erphonien-

siuni. que in civitate Erfordensi vendero i. f. »l.vobis deb.

Uiel. i. 8. e.i. 0. 8. i. c. sculteto vestro, sicut alii cives solent. I^Feterea in-

<lenipnitati vestrc ot tx^Iesie Ma^yuntine , luatris nostrc , prospioeix*

cupifiitos. presp^tib^l^^ doniiiiis JBertoldo viredomino, Heituico pinoerna

<lü A|)p<»l(le et (ii)(iet"ri(lt> prwuratoir allodii v»:^stri cum prc. uostra

redeinimus vobis obl. — — siijgulis \ol)is et sucoessorihns v»*stris

dandüs et de vestro bon«»plai'ito et inandatu uuü obligaums, ut pistor

ille piH'earit, (iiuxi prtJ .suit. lueritis ei pena, que vente vuI^Miiter

dit'itur, sit lUfiitu iiifligenda, ab illa iiulla satistaetione alia, prece aut

pretio eximatur, yed sinipiiciter eam a vestro sculteto subeat, pruut

mtentia dictaverit in eundein ; sicut et nos oonstanter asaerimus, quod
in facto huiusmodi lucri non commodum querimua speciale. Ut autem

per(|uiratur, de veetra iicentia utdinamus, ut duo eligantur,

ut ipsi ittiati et panem et cames iosplciant e. u. d. i., publ. et aceuseiit

Datum anno Oomini M. CC. LX. quacto IX Kai. Iudü.

()r, im R. Ä. m Mündtm; Miümer lhwihi),itcl f\uc. 24. Siegel hhuf an rot-

(frthter Schnur mn Sri<i€. Abschr : Krfr./i<.sf. h'<I.Xa.W Gcfr.- Ftilkenst.. (iesch.

\\ E,, J04f Liiinhert, Verf. r. E., HG mtt aUeu Fehlern des erstvnn; <*. WR, XXX VJ,
110. 1) Wo ktrr nur Anfantjslmdutaben der Warte 9tehm oder MieA

fUtdm, baltiii wartiiehe (Jd/tniiutimmung mit No. Ifts,

im. Hai 24. 187.

Beriohl, V'Usinm, und Jtleinricii, Sclimk von Aftolde, htnirkundeH

die Aufhebung der Bä/dser- und Fkdmskerimung in Erfurt und
die Leistung «iner IkUadtädignng an den Eräiisehof seUens der

Stadt durdk Eüekhauf einer JRethe van demadben verpfändeter

Einh&nfte «n Erfurt.

Nos Bertoldus vicedoiuinus et Heinricus pincerna de Apolde, ad

quos Presens scriptum perreueiit, scire cnpimus et extendi, quod civeB

Erfordenses ad oommodum tam pauperum (^uam divitum ac utilitatem